
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 26 de març de 2013, de la Direcció 
General d’Innovació, Ordenació i Política Lingüística, 
per la qual es determinen els nous centres docents de la 
Comunitat Valenciana que en el curs 2013-2014 passaran 
a formar part de la Xarxa de Centres Docents Plurilingües 
en la Comunitat Valenciana i els centres que han quedat 
exclosos. [2013/3294]

RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2013, de la Dirección 
General de Innovación, Ordenación y Política Lingüística, 
por la que se determinan los nuevos centros docentes de la 
Comunitat Valenciana que en el curso 2013-2014 pasarán 
a formar parte de la Red de Centros Docentes Plurilingües 
en la Comunitat Valenciana y los centros que han quedado 
excluidos. [2013/3294]

Per l’Orde 19/2011, de 5 d’abril, de la Conselleria d’Educació 
(DOCV 6503, 15.04.2011), es va establir la Xarxa de Centres Docents 
Plurilingües en la Comunitat Valenciana i els requisits dels centres per 
a formar part de dita xarxa.

Esta xarxa pretén reconéixer públicament la dedicació i l’esforç 
del professorat i els centres escolars de la Comunitat Valenciana pel 
plurilingüisme i, al mateix temps, donar resposta a la creixent demanda 
social i aconseguir millorar la competència lingüística de l’alumnat en 
llengües estrangeres.

Per tot això i en virtut de les atribucions que li atribuïx l’article 5.3 
de l’esmentada Orde 19/2011, de 5 d’abril, i el Decret 190/2012, de 21 
de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament Orgànic i 
Funcional de la conselleria d’Educació, Cultura i Esport, esta Direcció 
General d’Innovació, Ordenació i Política Lingüística resol:

Primer. Autorització
Autoritzar els centres que s’especifiquen en l’annex I de la present 

resolució, a adherir-se a la Xarxa de Centres Plurilingües per al curs 
2013-2014.

Segon. Exclusió
Desestimar les sol·licituds dels centres que s’especifiquen en l’an-

nex II de la present resolució, a adherir-se a la Xarxa de Centres Pluri-
lingües per al curs 2013-2014 amb indicació de les causes.

Tercer. Desenrotllament del programa
Els centres autoritzats desenrotllaran el seu projecte segons el pre-

vist en l’Orde 19/2011, de 5 d’abril, per la qual s’establix la creació de 
la xarxa.

Quart. Aplicació
La present resolució produirà efectes l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 26 de març de 2013.– La directora general d’Innovació, 
Ordenació i Política Lingüística: Beatriz Gascó Enríquez.

Por Orden 19/2011, de 5 de abril, de la Conselleria de Educación 
(DOCV 6503, 15.04.2011), se estableció la Red de Centros Docentes 
Plurilingües en la Comunitat Valenciana y los requisitos de los centros 
para formar parte de dicha red.

Esta red pretende reconocer públicamente la dedicación y el esfuer-
zo del profesorado y los centros escolares de la Comunitat Valenciana 
por el plurilingüismo y, al mismo tiempo, dar respuesta a la crecien-
te demanda social y conseguir mejorar la competencia lingüística del 
alumnado en lenguas extranjeras.

Por ello y en virtud de las atribuciones que le atribuye el artículo 5.3 
de la citada Orden 19/2011, de 5 de abril, y el Decreto 190/2012, de 21 
de diciembre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento Orgáni-
co y Funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, esta 
Dirección General de Innovación, Ordenación y Política Lingüística 
resuelve:

Primero. Autorización
Autorizar a los centros que se especifican en el anexo I de la pre-

sente resolución, a adherirse a la Red de Centros Plurilingües para el 
curso 2013-2014.

Segundo. Exclusión
Desestimar las solicitudes de los centros que se especifican en el 

anexo II de la presente resolución, a adherirse a la Red de Centros Plu-
rilingües para el curso 2013-2014 con indicación de las causas.

Tercero. Desarrollo del programa
Los centros autorizados desarrollarán su proyecto según lo previsto 

en la Orden 19/2011, de 5 de abril, por la que se establece la creación 
de la red.

Cuarto. Aplicación
La presente resolución producirá efectos al día siguiente de su publi-

cación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 26 de marzo de 2013.– La directora general de Innova-
ción, Ordenación y Política Lingüística: Beatriz Gascó Enríquez.

ANNEX I
Centres que s’adheriran a la Xarxa de Centres Plurilingües de la Comunitat Valenciana en el curs 2013-2014

CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
03001210 JESÚS MARÍA-ASÍS ALACANT INFANTIL (2n cicle)
03011045 CEIP LA ALBUFERETA ALACANT INFANTIL (2n cicle)
03001659 CEIP SAN GABRIEL ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03009971 CEIP MORA PUCHOL ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03000679 IES JAUME II ALACANT SECUNDÀRIA
03010181 CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03001881 IES JORGE JUAN ALACANT SECUNDÀRIA
03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES ALACANT SECUNDÀRIA
03013765 IES PLATJA SANT JOAN ALACANT SECUNDÀRIA
03002101 CEIP RAFAEL ALTAMIRA ALACANT INFANTIL (2n cicle)
03001829 MÉDICO PEDRO HERRERO ALACANT NFANTIL (2n cicle)
03001787 CALASANCIO ALACANT INFANTIL (2n cicle)
46000161 IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÀ ALAQUÀS SECUNDÀRIA
46014364 CEIP VILA D’ALAQUÀS ALAQUÀS INFANTIL (2n cicle)

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
46020406 IES CARLES SALVADOR ALDAIA SECUNDÀRIA
46016038 IES SALVADOR GADEA ALDAIA SECUNDÀRIA
46001217 IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
46017407 CEIP MESTRE EMILIO LUNA ALGINET INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03010821 IES AZUD DE ALFEITAMÍ ALMORADÍ SECUNDÀRIA
46001357 CEIP ALMASSAF ALMUSSAFES INFANTIL (2n cicle)
46000717 IES JOSÉ M.ª PARRA ALZIRA SECUNDÀRIA
46001771 CEIP BLASCO IBÁÑEZ BENETÚSSER INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA BENIDORM SECUNDÀRIA
46001849 CRISTO REY BENIFAIÓ INFANTIL (2n cicle)
46001837 CEIP JAUME II EL JUST BENIFAIRÓ INFANTIL (2n cicle) PRIMÀRIA
12005441 MIRALVENT BETXÍ PRIMÀRIA
12005349 TORRENOVA BETXÍ INFANTIL (2n cicle) PRIM
12003328 IES LLOMBAI BORRIANA SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
03013133 IES SANTIAGO GRISOLÍA CALLOSA DE SEGURA SECUNDÀRIA
46002571 IES FRANCESC GIL CANALS CICLOS FORMATIVOS
46021629 IES ARABISTA RIBERA CARCAIXENT SECUNDÀRIA
12001228 IES FRANCESC RIBALTA CASTELLÓ DE LA PLANA SECUNDÀRIA
12004606 RAMIRO IZQUIERDO CASTELLÓ DE LA PLANA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46016531 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ CHESTE PRIMÀRIA
03004971 SANTA MARIA ELX INFANTIL (2n cicle)
03004983 LOPE DE VEGA ELX PRIMÀRIA
03004594 CEIP LEÓN FELIPE ELX INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46003950 CEIP FELIX OLMOS FAVARA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46004361 SANT BERTOMEU GODELLA PRIMÀRIA
03006177 ESCUELA FAMILIAR AGRARIA EL CAMPICO JACARILLA SECUNDÀRIA
46024229 IES GUILLEM D’ALCALÀ LA POBLA DE FARNALS SECUNDÀRIA
12002555 CEIP AUSIÀS MARCH LA VALL D’UIXÓ INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03008915 IES MARCOS ZARAGOZA LA VILA JOIOSA SECUNDÀRIA
46021411 ESCUELA FAMILIAR AGRARIA TORRE-ALEDUA LLOMBAI SECUNDÀRIA
46023924 IES ALCALANS MONTSERRAT SECUNDÀRIA
03014137 IES LA CREUETA ONIL CICLES FORMATIUS
46005983 LA CONCEPCIÓN ONTINYENT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03007327 JESÚS MARÍA-SAN AGUSTÍN ORIHUELA INFANTIL (2n cicle)
46017675 IES LA SÉNIA PAIPORTA SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
03015211 CEIP MEDITERRÁNEO 1 PILAR DE LA HORADADA INFANTIL (2n cicle)
46003275 CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE POBLET INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46015319 CAES NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO REAL DE GANDIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46019854 IES MARÍA MOLINER SAGUNT-PORT SECUNDÀRIA
03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN D’ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA SANT JOAN D’ALACANT SECUNDÀRIA
03010636 CEIP LO ROMERO SANT JOAN D’ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03010429 IES LLOIXA SANT JOAN D’ALACANT SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
46024035 CRA RIBERA ALTA SANT JOANET INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03002044 SAN RAIMUNDO DE PEÑAFORT SANT VICENT DEL RASPEIG PRIMÀRIA
03015178 IES GAIA SANT VICENT DEL RASPEIG SECUNDÀRIA
03012116 CEIP L’HORTA SANT VICENT DEL RASPEIG INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03010648 CEIP BEC D’ÀGUILA SANT VICENT DEL RASPEIG INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03010430 IES SANTA POLA SANTA POLA SECUNDÀRIA
46008133 UNIÓ CRISTIANA 1 SUECA INFANTIL (2n cicle)
46022191 IES TAVERNES BLANQUES TAVERNES BLANQUES SECUNDÀRIA
46017444 CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT PRIMÀRIA
46009150 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) 
46015708 IES DISTRICTE MARÍTIM 1 VALÈNCIA SECUNDÀRIA
46010735 MERCURIO VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)
46018035 CIPFP MISERICORDIA VALÈNCIA CICLES FORMATIUS
46029884 LÁPICES II VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)
46012963 IES JUAN DE GARAY VALÈNCIA SECUNDÀRIA
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CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
46012689 CEIP FORN D’ALCEDO VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46030175 RISITAS VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)
46010221 JESÚS-MARÍA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46014224 IES FONT DE SANT LLUÍS VALÈNCIA SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
46011612 AVE MARIA DE PENYA-ROJA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) 
46011223 ENGEBA VALÈNCIA PRIMÀRIA
46031131 AL COLE VALÈNCIA INFANTIL (1r cicle) 
12007413 BAMBILANDIA VILA-REAL INFANTIL (2n cicle)
46014029 SANTO DOMINGO VILLANUEVA DE CASTELLÓN PRIMÀRIA
12003146 CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA VINARÒS INFANTIL (1r cicle)
03011677 CEIP TRENC D’ALBA XÀBIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46018692 IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA XÀTIVA SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
46016440 IES GONZALO ANAYA XIRIVELLA SECUNDÀRIA
03006256 IES XIXONA XIXONA SECUNDÀRIA

1 Només s’autoritza una de les etapes i/o una de les llengües proposades en el projecte.

ANNEX II
Centres desestimats amb indicació de les causes d’exclusió

CODI CENTRE LOCALITAT CAUSA
03002160 CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR ALACANT 1, 2
03000734 CEIP BENALUA ALACANT 4
03015038 IES RÀDIO EXTERIOR ALACANT 3
46017705 CEIP TIRANT LO BLANC ALZIRA 3, 6
46026160 IES MARIA CARBONELL I SANCHEZ BENETÚSSER 3
12000509 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN BENICARLÓ 1, 2
46003378 CEIP SANT AGUSTÍ CULLERA 1
03015944 CEIP LLEBEIG DÉNIA 3
03014824 IES ENRIC VALOR EL CAMPELLO 3
03009661 IES LA TORRETA ELX 3
03008605 CEIP LA TORRE DE LES MAÇANES 4
12002567 CEIP RECAREDO CENTELLES LA VALL D’UIXÓ 1, 2
12002661 IES HONORI GARCIA LA VALL D’UIXÓ 3
46006161 LA INMACULADA PAIPORTA 1
46022634 IES RIU TÚRIA QUART DE POBLET 1
46003159 PURÍSIMA CONCEPCIÓN QUART DE POBLET 4
46003172 SOLVAM QUART DE POBLET 3
46007724 ADVENTISTA SAGUNT 3
46008111 LUIS VIVES SUECA 3, 6
46019121 PLEYADE TORRENT 3
46024278 CEI BETEL VALÈNCIA 1
46026998 CEI EL CASTILLO 2 VALÈNCIA 4
46021642 CEI EL CASTILLO 1 VALÈNCIA 4
46010668 HERMANAS MANTELLATE VALÈNCIA 3, 4
46016762 MARTÍ SOROLLA II VALÈNCIA 3
46015435 ALTAVIANA VALÈNCIA 3, 4
46021794 CENTRO DE HOSTELERIA Y TURISMO VALÈNCIA 4
46022944 IES VICENTA FERRER ESCRIVÀ VALÈNCIA 5
03009166 CEIP JOAQUIN M.ª LOPEZ VILLENA 1, 2
03014599 IES NÚMERO 3 VILLENA 3, 6
12006779 CEIP JAUME I VINARÒS 6

1. Sol·licitud fora de termini.
2. No s’adjunta a la sol·licitud el projecte lingüístic segons el que determina l’article 4.a de l’Orde 19/2011.
3. No acomplix els requisits establerts en l’Orde 19/2011 (titulació del professorat, situació administrativa de caràcter definitiu).
4. No han esmenat la documentació sol·licitada a instàncies de la Comissió de la Xarxa de Centres Plurilingües.
5. L’àrea, matèria o mòdul proposat per a vehicular en llengua estrangera no és d’oferta general per a tot l’alumnat.
6. No es garantix la continuïtat i/o no es compromet a ampliar l’oferta d’àrees, matèries o mòduls en llengua estrangera de manera progressiva.

* * * * * 
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ANEXO I
Centros que se adherirán a la Red de Centros Plurilingües de la Comunitat Valenciana en el curso 2013-2014

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
46014364 CEIP VILA D’ALAQUÀS ALAQUÀS INFANTIL (2.º ciclo)
46000161 IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÀ ALAQUÀS SECUNDARIA
46016038 IES SALVADOR GADEA ALDAIA SECUNDARIA
46020406 IES CARLES SALVADOR ALDAIA SECUNDARIA
46001217 IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
46017407 CEIP MESTRE EMILIO LUNA ALGINET INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03001787 CALASANCIO ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo)
03001829 MÉDICO PEDRO HERRERO ALICANTE NFANTIL (2.º ciclo)
03002101 CEIP RAFAEL ALTAMIRA ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo)
03013765 IES PLATJA SANT JOAN ALICANTE SECUNDARIA
03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES ALICANTE SECUNDARIA
03001881 IES JORGE JUAN ALICANTE SECUNDARIA
03010181 CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03000679 IES JAUME II ALICANTE SECUNDARIA
03009971 CEIP MORA PUCHOL ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03001659 CEIP SAN GABRIEL ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03011045 CEIP LA ALBUFERETA ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo)
03001210 JESÚS MARÍA-ASÍS ALICANTE INFANTIL (2.º ciclo)
03010821 IES AZUD DE ALFEITAMÍ ALMORADÍ SECUNDARIA
46001357 CEIP ALMASSAF ALMUSSAFES INFANTIL (2.º ciclo)
46000717 IES JOSÉ M.ª PARRA ALZIRA SECUNDARIA
46001771 CEIP BLASCO IBÁÑEZ BENETÚSSER INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA BENIDORM SECUNDARIA
46001849 CRISTO REY BENIFAIÓ INFANTIL (2.º ciclo)
46001837 CEIP JAUME II EL JUST BENIFAIRÓ INFANTIL (2.º ciclo) PRIMARIA
12005349 TORRENOVA BETXÍ INFANTIL (2.º ciclo) PRIM
12005441 MIRALVENT BETXÍ PRIMARIA
12003328 IES LLOMBAI BURRIANA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
03013133 IES SANTIAGO GRISOLÍA CALLOSA DE SEGURA SECUNDARIA
46002571 IES FRANCESC GIL CANALS CICLOS FORMATIVOS
46021629 IES ARABISTA RIBERA CARCAIXENT SECUNDARIA
12004606 RAMIRO IZQUIERDO CASTELLÓN DE LA PLANA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
12001228 IES FRANCESC RIBALTA CASTELLÓN DE LA PLANA SECUNDARIA
46016531 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ CHESTE PRIMARIA
03004594 CEIP LEÓN FELIPE ELCHE INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03004983 LOPE DE VEGA ELCHE PRIMARIA
03004971 SANTA MARIA ELCHE INFANTIL (2.º ciclo)
46003950 CEIP FELIX OLMOS FAVARA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46004361 SANT BERTOMEU GODELLA PRIMARIA
03006177 ESCUELA FAMILIAR AGRARIA EL CAMPICO JACARILLA SECUNDARIA
46024229 IES GUILLEM D’ALCALÀ LA POBLA DE FARNALS SECUNDARIA
12002555 CEIP AUSIÀS MARCH LA VALL D’UIXÓ INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46021411 ESCUELA FAMILIAR AGRARIA TORRE-ALEDUA LLOMBAI SECUNDARIA
46023924 IES ALCALANS MONTSERRAT SECUNDARIA
03014137 IES LA CREUETA ONIL CICLOS FORMATIVOS
46005983 LA CONCEPCIÓN ONTINYENT INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03007327 JESÚS MARÍA-SAN AGUSTÍN ORIHUELA INFANTIL (2.º ciclo)
46017675 IES LA SÉNIA PAIPORTA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
03015211 CEIP MEDITERRÁNEO 1 PILAR DE LA HORADADA INFANTIL (2.º ciclo)
46003275 CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE POBLET INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46015319 CAES NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO REAL DE GANDIA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46019854 IES MARÍA MOLINER SAGUNTO–PUERTO SECUNDARIA
03010429 IES LLOIXA SANT JOAN D’ALACANT SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
03010636 CEIP LO ROMERO SANT JOAN D’ALACANT INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA SANT JOAN D’ALACANT SECUNDARIA
03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN D’ALACANT INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46024035 CRA RIBERA ALTA SANT JOANET INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03010648 CEIP BEC D’ÀGUILA SAN VICENTE DEL RASPEIG INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03012116 CEIP L’HORTA SAN VICENTE DEL RASPEIG INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
03015178 IES GAIA SAN VICENTE DEL RASPEIG SECUNDARIA
03002044 SAN RAIMUNDO DE PEÑAFORT SAN VICENTE DEL RASPEIG PRIMÀRIA
03010430 IES SANTA POLA SANTA POLA SECUNDARIA
46008133 UNIÓ CRISTIANA 1 SUECA INFANTIL (2.º ciclo)
46022191 IES TAVERNES BLANQUES TAVERNES BLANQUES SECUNDARIA
46017444 CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT PRIMÀRIA
46015708 IES DISTRICTE MARÍTIM 1 VALENCIA SECUNDARIA
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CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
46009150 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo) 
46031131 AL COLE VALENCIA INFANTIL (1r ciclo) 
46011223 ENGEBA VALENCIA PRIMARIA
46011612 AVE MARIA DE PENYA-ROJA VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo) 
46014224 IES FONT DE SANT LLUÍS VALENCIA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
46010221 JESÚS-MARÍA VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46030175 RISITAS VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo)
46012689 CEIP FORN D’ALCEDO VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46012963 IES JUAN DE GARAY VALENCIA SECUNDARIA
46029884 LÁPICES II VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo)
46018035 CIPFP MISERICÒRDIA VALENCIA CICLOS FORMATIVOS
46010735 MERCURIO VALENCIA INFANTIL (2.º ciclo)
12007413 BAMBILANDIA VILA-REAL INFANTIL (2.º ciclo)
03008915 IES MARCOS ZARAGOZA VILLAJOYOSA SECUNDARIA
46014029 SANTO DOMINGO VILLANUEVA DE CASTELLÓN PRIMARIA
12003146 CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA VINARÒS INFANTIL (1r ciclo)
03011677 CEIP TRENC D’ALBA JÁVEA INFANTIL (2.º ciclo) y PRIMARIA
46018692 IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA XÀTIVA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
46016440 IES GONZALO ANAYA XIRIVELLA SECUNDARIA
03006256 IES XIXONA JIJONA SECUNDARIA

1 Sólo se autoriza una de las etapas y/o una de las lenguas propuestas en el projecto.

ANEXO II
Centros desestimados con indicación de las causas de exclusión

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD CAUSA
03002160 CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR ALICANTE 1, 2
03000734 CEIP BENALUA ALICANTE 4
03015038 IES RADIO EXTERIOR ALICANTE 3
46017705 CEIP TIRANT LO BLANC ALZIRA 3, 6
46026160 IES MARIA CARBONELL I SANCHEZ BENETÚSSER 3
12000509 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN BENICARLÓ 1, 2
46003378 CEIP SANT AGUSTÍ CULLERA 1
03015944 CEIP LLEBEIG DÉNIA 3
03014824 IES ENRIC VALOR EL CAMPELLO 3
03009661 IES LA TORRETA ELCHE 3
03008605 CEIP TORREMANZANAS 4
12002567 CEIP RECAREDO CENTELLES LA VALL D’UIXÓ 1, 2
12002661 IES HONORI GARCIA LA VALL D’UIXÓ 3
46006161 LA INMACULADA PAIPORTA 1
46022634 IES RIU TÚRIA QUART DE POBLET 1
46003159 PURÍSIMA CONCEPCIÓN QUART DE POBLET 4
46003172 SOLVAM QUART DE POBLET 3
46007724 ADVENTISTA SAGUNTO 3
46008111 LUIS VIVES SUECA 3, 6
46019121 PLEYADE TORRENT 3
46024278 CEI BETEL VALENCIA 1
46026998 CEI EL CASTILLO 2 VALENCIA 4
46021642 CEI EL CASTILLO 1 VALENCIA 4
46010668 HERMANAS MANTELLATE VALENCIA 3, 4
46016762 MARTÍ SOROLLA II VALENCIA 3
46015435 ALTAVIANA VALENCIA 3, 4
46021794 CENTRO DE HOSTELERIA Y TURISMO VALENCIA 4
46022944 IES VICENTA FERRER ESCRIVÀ VALENCIA 5
03009166 CEIP JOAQUÍN M.ª LÓPEZ VILLENA 1, 2
03014599 IES NÚMERO 3 VILLENA 3, 6
12006779 CEIP JAUME I VINARÒS 6

1. Solicitud fuera de plazo.
2. No se adjunta a la solicitud el proyecto lingüístico según lo que determina el artículo 4.a de la Orden 19/2011.
3. No cumple los requisitos establecidos en la Orden 19/2011 (titulación del profesorado, situación administrativa de carácter definitivo).
4. No han subsanado la documentación solicitada a instancias de la Comisión de la Red de Centros Plurilingües.
5. El área, materia o módulo propuesto para vehicular en lengua extranjera no es de oferta general para todo el alumnado.
6. No se garantiza la continuidad y/o no se compromete a ampliar la oferta de áreas, materias o módulos en lengua extranjera de manera progresiva.
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Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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